Conservatorio di Siena
Rinaldo Franci

Conservatorio di Siena “RINALDO FRANCI”
ISTITUTO DI ALTA FORMAZIONE MUSICALE

Istituto di Alta Formazione Musicale

Decreto n.71 del 23 dicembre 2024

Oggetto: RIAPERTURADELL" AVVISO DI SELEZIONE PER RAPPORTI DI COLLABORAZIONE A TEMPO
PARZIALE RIVOLTO AGLI STUDENTI DEL CONSERVATORIO “RINALDO FRANCI” A.A. 2024/2025

Il Direttore

Visto

— lalegge 21 dicembre 1999 n. 508 ed in particolare I’ Art. 2 comma 4;

— lo Statuto di Autonomia del Conservatorio “R. Franci” di Siena approvato con Decreto MUR AFAM
del 22 novembre 2022;

— il Regolamento Didattico del Conservatorio “R. Franci” di Siena;

— visto il DD n. 65 del 2 dicembre 2024 “Avviso di selezione per rapporti di collaborazione a tempo
parziale rivolto agli studenti del Conservatorio “Rinaldo Franci” - A.A. 2024/2025;

— ravvisata la richiesta e la necessita di nuove adesioni

DECRETA

la riapertura dei termini per 1’iscrizione all' “Avviso di selezione per rapporti di collaborazione a tempo parziale
rivolto agli studenti” fissandone la scadenza al 30 dicembre 2024.

Il Direttore

."7
C H&_@/giﬂolftﬂo / ‘//"’ )

Prato S. Agostino, 2 — 53100 SIENA
Tel. 0577-288904

Sito web: www.conservatoriosiena.it
Email: direttore@conservatoriosiena.it


http://www.conservatoriosiena.it/
mailto:direttore@conservatoriosiena.it

